• Separador self-standing con base a “T” con bordes redondeados  (H.
80 mm)
 • En PVC en extrusión
 • Para mostradores de frío o congeladores
* No en stock - bajo pedido
Product sheet:
SEPARADOR H. 80 MM
Family details
Code L. H. P. Color Embalaje NB
DVFREET080AN280 43 mm 80 mm 280 mm Transparente 2 uds.
DVFREET080AN380 43 mm 80 mm 380 mm Transparente 2 uds.
DVFREET080AN480 43 mm 80 mm 480 mm Transparente 2 uds.
DVFREET080AN580 43 mm 80 mm 580 mm Transparente 2 uds. *
DVFREET080AN680 43 mm 80 mm 680 mm Transparente 2 uds. *
DVFREET080AN780 43 mm 80 mm 780 mm Transparente 2 uds.
DVFREET080SPSZ 43 mm 80 mm Esecuzione speciale Transparente 2 uds. *